Prestazioni professionali:  

Compenso per prestazioni professionali 1'785.45 € 

Spese ed oneri accessori 446.36 € 

RIEPILOGO FINALE 

Descrizione Importo 

Pag. 4 di 4 

euro 

Imponibile 2'231.81 € 

TOTALE DOCUMENTO 2'231.81 € 

NETTO A PAGARE 2'231.81 € 

Diconsi euro duemiladuecentotrentauno/81.  

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Arch. Rosalisa Petronelli